[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

городского поселения Данилов

                                           Первого созыва

  Р Е Ш Е Н И Е

Принято Муниципальным Советом

городского поселения Данилов

_6. 02. 2009 г.
Об утверждении Положения

«Об административном регламенте

рассмотрения обращений граждан

в администрации городского

поселения Данилов»
В соответствие с постановлением Губернатора области от 19.06.2008 года № 453 «Об административном регламенте рассмотрения обращений граждан в Правительстве Ярославской области», устанавливающем основные требования к организации рассмотрения обращений граждан, и правила ведения делопроизводства по обращениям граждан в администрации городского поселения Данилов, Уставом городского поселения Данилов,

Муниципальный Совет городского поселения Данилов,

Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить Положение «Об административном регламенте рассмотрения обращений граждан в администрации городского поселения Данилов».
 2.  Положение «Об обращениях граждан» принятое Муниципального Советом городского поселения Данилов принятое 28. 06. 2006 года № 18 считать утратившим силу.
 3.  Данное решение опубликовать в газете «Мой Данилов».
 Глава городского поселения Данилов                                          Д. И. Камкин

     «  6   » ____02_______ 2009 года
                    № _129__